
 1/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Daniel  Šrajer 

Vedoucí bakalářské práce:       doc. Václav  Lošek 

Akademický rok: 2016 - 2017 

 

Téma bakalářské práce:        Připravenost vybraných obcí ve správním obvodu ORP  

                                                  Zlín k ochraně obyvatelstva 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce  x     

3 Teoretická část práce  x     

4 Praktická část práce  x     

5 Formální úprava práce   x    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce:  

 

K obhajobě předložená bakalářská práce studenta Daniela Šrajera představuje solidní exkurz 

do předmětné problematiky. Autor v ní prokázal schopnost naplnit kritéria postavená před 

kvalifikační práci daného tipu. Historický exkurz je transparentním důkazem kvalitativní 

změny v připravenosti vybraných obcí ORP Zlín k ochraně obyvatelstva, systematické a 

cílevědomé práce Oddělení krizového řízení a obrany Magistrátu města Zlína v předmětné 

oblasti. Práce je vhodně doplněna schématy, solidní vypovídající hodnotu mají přílohy. Při 

výstavbě textu se autor nevyhnul jisté popisnosti a schematičnosti, formulačním a jazykovým 

nepřesnostem. 

 

 

 

 



 1/2 

V intencích příslušného ustanovení SR6/2013 jsem provedl hodnocení původnosti práce 

s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti   0% a závěrem – práce není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne:  25. května  2017 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


